COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA

L5X COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

(PESOS)

CONCEPTO

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

1,506,027,296
35,428,603
136,550,000
0o

0o

0o
129,500,000
129,500,000
0o

7,050,000

0o

1,950,000
5,100,000

O O O O O o

1,334,048,693
65,313,829
65,313,829

0o
1,268,734,864
1,251,887,931
1,070,578,009
181,309,922
16,846,933

0]

0]

0]
1,470,598,693
0

0

0

1,460,470,422
35,428,603
115,000,000
0]

0]

0]
71,700,000
71,700,000
0]
43,300,000
0]

1,950,000
41,350,000

O O O O O O

1,310,041,819
65,150,967
65,150,967

0]
1,244,890,852
1,231,626,333
1,056,966,832
174,659,501
13,264,519

(0]

(0]

(0]
1,425,041,819
0

(0]

(0]

1,450,442,005
35,428,603
105,208,578
0]

0]

0]
62,730,386
62,730,386
0]
42,478,192
0]

2,163,327
40,314,865

O OO0 O O O

1,309,804,824
65,150,967
65,150,967

0]
1,244,653,857
1,231,389,338
1,056,966,832
174,422,506
13,264,519

(0]

(0]

(0]
1,415,013,402
0

(0]

(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.




