## CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L5X COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	1,506,027,296	1,460,470,422	1,450,442,005
DISPONIBILIDAD INICIAL	35,428,603	35,428,603	35,428,603
CORRIENTES Y DE CAPITAL	136,550,000	115,000,000	105,208,578
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	129,500,000	71,700,000	62,730,386
INTERNAS	129,500,000	71,700,000	62,730,386
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	7,050,000	43,300,000	42,478,192
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	1,950,000	1,950,000	2,163,327
OTROS	5,100,000	41,350,000	40,314,865
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	О	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	1,334,048,693	1,310,041,819	1,309,804,824
SUBSIDIOS	65,313,829	65,150,967	65,150,967
CORRIENTES	65,313,829	65,150,967	65,150,967
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	1,268,734,864	1,244,890,852	1,244,653,857
CORRIENTES	1,251,887,931	1,231,626,333	1,231,389,338
SERVICIOS PERSONALES	1,070,578,009	1,056,966,832	1,056,966,832
OTROS	181,309,922	174,659,501	174,422,506
INVERSIÓN FÍSICA	16,846,933	13,264,519	13,264,519
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	1,470,598,693	1,425,041,819	1,415,013,402
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; recaudado, la entidad paraestatal.